PROCESSO SELETIVO

                     FARMACÊUTICO CAPS

SÃO PAULO -SÃO MATEUS

 EDITAL Nº 32/2023

RESULTADO DA ENTREVISTA/ DINÂMICA

E STATUS FINAL

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a
realização do PROCESSO SELETIVO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento
das vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função
FARMACÊUTICO para CAPS IJ.

NOME COMPLETO

RESULTADO
DA

ENTREVISTA/
DINÂMICA

STATUS FINAL

DEBORA RIBEIRO SILVA  HABILITADA HABILITADA

ANA GOUVEIA DE OLIVEIRA  DESABILITADO DESABILITADO

BARBARA FELIPPE ALVES DESABILITADO DESABILITADO

CAROLINA DE SOUZA SALVADOR  NCOMPARECEU DESABILITADO

GLEDSON DOS SANTOS SILVA DESABILITADO DESABILITADO

HELDER RENE BARBOZA NCOMPARECEU DESABILITADO

ISRAEL LUAN PAULINO FERNANDES DESABILITADO DESABILITADO

JONATAS GUERGOLETT FAUSTINO  DESABILITADO DESABILITADO

JOSE COELHO DE OLIVEIRA JUNIOR DESABILITADO DESABILITADO

MAGDA SANTOS DE AZEVEDO DESABILITADO DESABILITADO

MARCELO RIBEIRO  DESABILITADO DESABILITADO

NATHALIA GALASSO DONATO DESABILITADO DESABILITADO

SÃO PAULO, 27 DE SETEMBRO DE 2023.